Anroputmu u cTpykType noaaraka 2 (13C112ACII12)

Pe3ynTaTi HaKOH MPBOT KOJIOKBHjyMa
onpxkanor 28.10.2014.

2014/2015

CryneHTH MOTY Jia Torienajy coje pajgose y cpeny 12.11.2014. rogune y 11h, y kabunety 54a.

Ca npenmera
11.11.2014.

Hamomena: MmakcuMasian Opoj moeHa Ha JrabopaTopHjckum BexkOama je 10, a Ha KOJIOKBUjyMHMa U joMahum

zamanuma 100.

Bp. nHg

2009/0203
2009/0483
2010/0332
2010/0482
2010/0527
2010/0539
2011/0451
2011/0551
2011/0558
2012/0096
2012/0333
2012/0493
2012/0503
2012/0519
2012/0541
2012/0556
2012/0573
2012/0580
2013/0001
2013/0004
2013/0012
2013/0014
2013/0029
2013/0033
2013/0034
2013/0037
2013/0040
2013/0041
2013/0042
2013/0044
2013/0047
2013/0048
2013/0051
2013/0053
2013/0055

[Mpesume n ume
MaHojnosuh MunoLu
Ypowesuh Muna
Togocuh Ncmaopa
Mueuh Munow
Banaweswuh CaBa
Casuh [ywaH
Bnarojesuh Jlyka
Pagojnuuh JoBaHa
JosaHoBuh JoBaH
Mapkosuh Munoww
Hukonuh Jenena
Mephen CtedaH
Cnacuh CtedhaH
Crannwuh Oumutpuje
Unuh Angpea
AkceHTnjesuh Odywmua
Wnuh Mapko
JawaHvH Bnagmumunp
o6erbuh Hemamna
OrnaHoBuh CteBaH
"eHan AnekcaHngap
Topoposuh JoBaHa
Kupuyumh AnekcaHgap
*KueaHosuh Hophe
Mwutnh Hukona
KoBaues [NeTap
Mang Emun

CTojockn Hemamna
YykaHosBuh AnekcaHaap
Kuxa KpuctnjaH
‘Bykuh JoBaH

MwunosaH4yeBuh [dparana

Oparuhesuh Jlyka
3eyesuh [apuHka
Cnacuh AHhena

Jla6 1

8.83
7.8
6.05
8.55

5.92

6.9
0.13

10
6.05
6.75

6.55
8.67

4.47
9.8
9.47

8.6
10
8.47
9.67
8.67
8.97
9.5
5.55
8.13
5.43

K1
52
33
59
34
40
21
34
40
22
32
15
73
39
30
75
69
54
38
59
96
52
91
86
92
65
79
93
91
94
93
89
93
70
84
85

n31

80
60

90

60
40

80

80
100
100

90
100
100
100
100
100
100
100
100

90
100

92

90
100




Bp. nHa

2013/0060
2013/0068
2013/0073
2013/0082
2013/0091
2013/0101
2013/0102
2013/0111
2013/0116
2013/0117
2013/0125
2013/0126
2013/0128
2013/0130
2013/0131
2013/0137
2013/0139
2013/0149
2013/0153
2013/0154
2013/0162
2013/0165
2013/0168
2013/0173
2013/0176
2013/0177
2013/0186
2013/0194
2013/0203
2013/0237
2013/0240
2013/0247
2013/0256
2013/0259
2013/0329
2013/0343
2013/0344
2013/0359
2013/0413
2013/0419
2013/0430
2013/0432
2013/0438
2013/0439
2013/0442
2013/0447
2013/0464

[Mpesume n ume
Tewwnh Ypow
CpeTteHouh AnekcaHgap
dununosmh Munena
MBaHoBuh CnaBko
Thanuh Qumutpuje
Bykosuh JoBaHa
Powko BojaH

Bawh Hukona
LWekynapay Tamapa
Babosuh OrkeeH
MBekoeuh bpaHucnaea
Mwunojkosuh Hukona
Hukonuh JosaH
MwuneHkosuh Kocta
Hukonuh Oumuntpuje
Mapkosuh Berbko
Hwunh Urop
MwunaguHosuh [daHko
CrteBaHoBuh AHa
Papakosuh Hukona
Cvmosuh hophe
Jlazapesuh Ypouu
Bojosuh Mcuaopa
Panawuh Jlyka
Bykosuh Hukona
Mpyjuh HuHa

Becuh Brnagmmup
Mwutposuh Anekca
Konescku Hukona
TaHuh CHexaHa
Domwuh Mapko

Bajuh CtedaH
3erbuh Bupoje
HeperskoBuh Marteja
Munuh CteBaH
Hanpta TujaHa
Hukonuh Bnagnmup
MaBnosuh NopaH
MapwuHkosuh MunaH
Mwunocasrsesuh MaTunja
Tpbojesuh Nana
BeunHosuh Perba
Mewko AHa
MwurbkoBuh NBaH
lMpna MapwujaHa
Huuuh Coduja
MwuTposuh Murnow

Jlab 1
10
7.8

9.75

6.3
2.1
8.8
6.25
9.8
9.3
6.27
7.6

8.97
8.63
7.03
9.47
8.8
8.3
4.83
6.97
8.58
7.42
6.67
8.3
6.37
9.13
7.85
9.8
7.55
7.67
9.5
9.5
8.47
6.47
7.27
8.5
7.1
8.38
9.33
6.17
7.17

6.97
8.27
10
6.17

K1
92

92
86
63
38
86
63
97
70
62
79
55
79
77
40
83
75
71
79
52
85
85
67
95
74
73
85
94
68
54
78
43
83
63
68
92
69
60
85
68
38
85
84
79
68
51

a31
100
100
100
100
100
65
100
98
100
100
100
100
80
100
100
100
100
93
95
80
85
100
95
100
100
85
90
100
100
100
100
98
100
95
100
100
90
70
100
95
95
70
100
100
100
95
60



Bp. nHa
2013/0465
2013/0473

2013/0476
2013/0496
2013/0508
2013/0520
2013/0527
2013/0531
2013/0536
2013/0543
2013/0545
2013/0555
2013/0558
2013/0561
2013/0563
2013/0564
2013/0565
2013/0576
2013/0581
2013/0584
2013/0586
2013/0595
2013/0596
2013/0610
2013/0612
2013/0614
2013/0618
2013/0619
2013/0622
2013/0623
2013/0626
2013/0631
2013/0633
2013/0634
2013/0640
2013/0643
2013/0652
2013/0653
2013/0654
2013/0655
2013/0656
2013/0658
2013/0663
2013/0668
2013/0669
2013/0674
2013/0681
2013/0682
2013/0683

[Mpesume n ume
MaBnoBuh Anekca
MaHTenuh Hukona

Bopkanuh Matuja
Hokuh Hemara
Byukosuh HeHapg
Koctuh CtedaH
Batuh Ockap
MpBarbesuh [ywaH
3eyesuh Jlyka
ManuHoBuh JoBaH
O6paposuh [paraH
Mewwuh Ana

Ly6epuh JoBaH
Wanowumh HaTtawa
PankoBuh MNeTap
An6unjaHunh Oparo
Anbujanuh JNyka
Bouchakian Mark Jack
Cwvkumuh Hebojwa
Munuh Anekcangap
Bojunh Mapuja
BykawwmHosuh CtedbaH
JlexoBuh JoBaHa
CrtaHkosuh CtedpaH
CtounrekoBuh hophe
MwurskoBuh Hukona
Jakwuh KatapuHa
Panuh ®unun
Butacosuh Hukona
JaHkosuh Mapuja
hypuh CmurbaH
hyHucujesuh VBaHa
‘hyHucnjesunh JosaHa
Pykuh MNeTtap
LUnHuosuh Jennua
Bbajanosuh Momunno
dununosuh BaneHTuHa
Tpajkosuh CrnoboaaH
MakcumoBuh BykalumH

MannHgo MNahaHckm Buktop Anbepto

Worsara Munuua
MayHosuh Oanuno
KacTtpatosuh Mapko
JaHkosuh Munuua
JoBaHoBuh Murnouu
Azapuh CtedaH
MeTtpuh Muxauno
Bojsoguh CteBaH
Mwunujuh Bnagnmup

Jlab 1
8.6
6.3

7.13
7.43

8.17
6.97
8.57
5.63
5.8
7.75

7.5

8.38
2.05
1.4
7.43
4.5

6.47

9.13
3.7
10

5.13

2.8

7.17
8.63
8.47
6.1
7.13

4.6

2.75

4.4
8.5
3.43

8.1

6.7

6.5
6.37

36
65
28
16
49
72

60
30
57

79
80
71
61
72
56
52
14
56
14
47
32
72
82
38
58
54
39
49
44

a31
96
100

60
97
97
95
50
100
100
95
70

80

100
55
40
75

100

100
60
100
100

60

98
100
100
100
100

90

60

63
57

90
100
55
80
96
70
40
90



